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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Simple Stableford

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DENECKERE Julie BRIGODE 19,6 18

2 BARBRY Juliette BRIGODE 13,6 18

3 DEVAUX Coralie WIMEREUX 17,4 17

4 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 12,3 16

5 SOUPISON Gustine BONDUES 21,1 14

6 GOSTEAU Regine THUMERIES 17,5 14

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELANNOY Chantal THUMERIES 24,0 14

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BLANCHARD Marie-Aude MERIGNIES 17,2 13

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELCOURT Caroline BONDUES 23,5 11

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 9

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LEFETZ Aldyne THUMERIES 24,1 7

2 SOULIER Sophie LILLE METROPOLE 31,1 2

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CHESNEAU Jean-Christophe BONDUES 6,7 29

2 CUNAUD César BRIGODE 5,2 28

3 BONNIER François BONDUES 9,3 28

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 KABBOUD Yazid VALENCIENNES 16,9 27
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 7,1 26

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GRIVILLERS Romain THUMERIES 17,0 25

2 BOLLA Marc THUMERIES 17,8 25

3 BLEUEZ Maurice THUMERIES 18,4 24

4 BLANCHON Edouard BONDUES 20,4 23

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,1 23

2 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,9 22

3 BOUREAU Nicolas SART 12,1 22

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 POPELIER Gael THUMERIES 20,5 22

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 STAROSTA Mickaël THUMERIES 7,1 20

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BENNOUR Abdelkrim ARRAS 17,6 20

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SOUILLART David THUMERIES 12,5 20

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LAVIELLE Florent DECATHLON 17,0 19

2 CIUPA Bruno THUMERIES 16,3 19

3 POUNDO Auge ARRAS 16,7 18
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LAMBRECHT Olivier BRIGODE 12,3 18

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MASSOLIN Regis HAUTS-DE-FRANCE 18,2 17

2 POYER Frédéric MERIGNIES 21,4 17

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GRESSIER Pascal BOIS DES RETZ 14,2 17

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HANCART Fabien THUMERIES 17,0 17

2 LUC Daniel THUMERIES 21,0 16

3 ADLI Mohamed BETHUNE 19,7 16

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 FLIPO Bruno BRIGODE 26,3 16

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 PHIN Eric THUMERIES 12,3 16

2 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1 16

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 21,3 16

2 LEFETZ Christian THUMERIES 17,0 15

3 VERLINDE Michel BONDUES 17,2 15

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 THIEFFRY Guy BRIGODE 22,8 15
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,1 15

2 OMA BETOW Joseph BETHUNE 17,3 15

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 RENAULT Alexis THUMERIES 27,6 15

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ROSELLE Grégory OLHAIN 19,6 14

2 GRAHEK Dominique BONDUES 19,7 14

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUBOIS-LAGNEL Frederic ARRAS 24,7 14

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VASSEUR Andre THUMERIES 18,7 14

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HUGOT Christophe THUMERIES 26,5 14

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VANNIER Frederic BRIGODE 8,7 14

2 DE GHESELLE Xavier HAUTS-DE-FRANCE 12,8 13

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 FOURNIER Eric THUMERIES 20,6 13

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TASSOU Gérard THUMERIES 33,5 13

2 OGET Stéphane THUMERIES 26,1 12
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MARGUETTAZ Patrice BONDUES 14,8 12

2 MOLON Tom ARRAS 14,7 12

3 BOCQUET Denis THUMERIES 14,4 12

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VILLAIN Stéphane THUMERIES 17,6 12

2 DEDRYVER Patrick BRIGODE 19,0 11

3 PLOCICA Dominique THUMERIES 18,4 11

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ROBILLARD Antoine THUMERIES 30,9 11

2 BERTHIER Bernard THUMERIES 26,7 11

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MASSON Samuel BONDUES 19,9 11

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BAILLEUX Bertrand BRIGODE 24,1 10

2 GERVOIS Jérémy THUMERIES 33,1 10

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUBRETON Yves THUMERIES 19,9 9

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SAILLANT Pascal MERIGNIES 36,8 9

2 DEFRAEYE Luc THUMERIES 23,1 7

3 FRACKOWIAK David THUMERIES 30,9 7

4 DELAPORTE Patrick BOIS DES RETZ 32,4 7

5 SALEZ Jean-Paul MERIGNIES 32,5 6

6 DURIEZ Jean Marc VERT PARC 28,6 4

7 PETIT Christophe BRIGODE 29,0 ABJ

8 WAGHEMACKER Philippe VAUDREUIL 23,6 FOR
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 FONTAINE Eric THUMERIES 17,3 FOR

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 RAJ Honorin FLANDRES 13,1 FOR

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SOUPISON Gustine BONDUES 21,1 14

2 DENECKERE Julie BRIGODE 19,6 18

3 DEVAUX Coralie WIMEREUX 17,4 17

4 GOSTEAU Regine THUMERIES 17,5 14

5 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 12,3 16

6 BARBRY Juliette BRIGODE 13,6 18

7 BLANCHARD Marie-Aude MERIGNIES 17,2 13

8 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 9

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELANNOY Chantal THUMERIES 24,0 14

2 DELCOURT Caroline BONDUES 23,5 11

3 LEFETZ Aldyne THUMERIES 24,1 7

4 SOULIER Sophie LILLE METROPOLE 31,1 2

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BONNIER François BONDUES 9,3 28

2 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,1 23

3 BOUREAU Nicolas SART 12,1 22

4 CHESNEAU Jean-Christophe BONDUES 6,7 29

5 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 7,1 26

6 CUNAUD César BRIGODE 5,2 28

7 LAMBRECHT Olivier BRIGODE 12,3 18

8 SOUILLART David THUMERIES 12,5 20

9 PHIN Eric THUMERIES 12,3 16

10 GRESSIER Pascal BOIS DES RETZ 14,2 17

11 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,9 22
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

12 BOCQUET Denis THUMERIES 14,4 12

13 STAROSTA Mickaël THUMERIES 7,1 20

14 MARGUETTAZ Patrice BONDUES 14,8 12

15 MOLON Tom ARRAS 14,7 12

16 DE GHESELLE Xavier HAUTS-DE-FRANCE 12,8 13

17 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1 16

18 VANNIER Frederic BRIGODE 8,7 14

19 RAJ Honorin FLANDRES 13,1 FOR

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 KABBOUD Yazid VALENCIENNES 16,9 27

2 BLANCHON Edouard BONDUES 20,4 23

3 BLEUEZ Maurice THUMERIES 18,4 24

4 BOLLA Marc THUMERIES 17,8 25

5 POPELIER Gael THUMERIES 20,5 22

6 GRIVILLERS Romain THUMERIES 17,0 25

7 LUC Daniel THUMERIES 21,0 16

8 BENNOUR Abdelkrim ARRAS 17,6 20

9 POUNDO Auge ARRAS 16,7 18

10 POYER Frédéric MERIGNIES 21,4 17

11 CIUPA Bruno THUMERIES 16,3 19

12 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 21,3 16

13 LAVIELLE Florent DECATHLON 17,0 19

14 GRAHEK Dominique BONDUES 19,7 14

15 ADLI Mohamed BETHUNE 19,7 16

16 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,1 15

17 VERLINDE Michel BONDUES 17,2 15

18 MASSOLIN Regis HAUTS-DE-FRANCE 18,2 17

19 LEFETZ Christian THUMERIES 17,0 15

20 VASSEUR Andre THUMERIES 18,7 14

21 FOURNIER Eric THUMERIES 20,6 13

22 HANCART Fabien THUMERIES 17,0 17

23 ROSELLE Grégory OLHAIN 19,6 14

24 VILLAIN Stéphane THUMERIES 17,6 12

25 OMA BETOW Joseph BETHUNE 17,3 15

26 MASSON Samuel BONDUES 19,9 11
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Tour 1, le 6 septembre 2020

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

ROTARY CUP
Classement Brut

27 DEDRYVER Patrick BRIGODE 19,0 11

28 DUBRETON Yves THUMERIES 19,9 9

29 PLOCICA Dominique THUMERIES 18,4 11

30 FONTAINE Eric THUMERIES 17,3 FOR

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GERVOIS Jérémy THUMERIES 33,1 10

2 TASSOU Gérard THUMERIES 33,5 13

3 FLIPO Bruno BRIGODE 26,3 16

4 THIEFFRY Guy BRIGODE 22,8 15

5 HUGOT Christophe THUMERIES 26,5 14

6 DUBOIS-LAGNEL Frederic ARRAS 24,7 14

7 ROBILLARD Antoine THUMERIES 30,9 11

8 SAILLANT Pascal MERIGNIES 36,8 9

9 RENAULT Alexis THUMERIES 27,6 15

10 OGET Stéphane THUMERIES 26,1 12

11 SALEZ Jean-Paul MERIGNIES 32,5 6

12 BERTHIER Bernard THUMERIES 26,7 11

13 FRACKOWIAK David THUMERIES 30,9 7

14 DEFRAEYE Luc THUMERIES 23,1 7

15 DELAPORTE Patrick BOIS DES RETZ 32,4 7

16 BAILLEUX Bertrand BRIGODE 24,1 10

17 DURIEZ Jean Marc VERT PARC 28,6 4

18 PETIT Christophe BRIGODE 29,0 ABJ

19 WAGHEMACKER Philippe VAUDREUIL 23,6 FOR

Groupe 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,8 28

Poucet 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GOURJON Léandro THUMERIES 17,5 23
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